



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RØMER VEGAN PRODUCT APS

VRINNERS BYGADE 45, 8420 KNEBEL

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2022

Nicolai Paludan Rømer

CVR-NR. 40 77 60 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rømer Vegan Product ApS Vrinneres Bygade 45 8420 Knebel
	CVR-nr.: 40 77 60 60 Stiftet: 10. september 2019 Kommune: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Rømer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nordea Sct. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af veganske produkter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 2.833 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 4.229 tkr.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Der er fortsat tale om en opstartsperiode, med svagt stigende omsætning. Ledelsen har iværksat en række strategiske initiativer omkring yderligere optimering og organisering af virksomheden. Ledelsen forventer, at resultaterne af disse tiltag indtræder i det kommende regnskabsår, og forventer derfor, at selskabet inden for en kortere tidshorizont vil være overskudsgivende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved den fremtidige indtjening.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets bankengagement kan forsætte på nuværende vilkår, hvilket i sammenhæng med en forventet væsentlig resultatforbedring i 2022, anses for tilstrækkeligt til dækning af likviditetskrav for det kommende driftsår.

Der er endvidere til sikring af det likvide beredskab modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, som forpligter sig betingelsesløst at sikre selskabets fortsatte drift. Ledelsen har således sikret sig finansieringen for det kommende år.

Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	16 mdr. 2019/20 kr.
BRUTTOTAB.....		-563.165	-1.186.796
Personaleomkostninger.....	1	-834.196	-553.706
Af- og nedskrivninger.....		-1.099.937	-90.392
DRIFTSRESULTAT.....		-2.497.298	-1.830.894
Andre finansielle omkostninger.....	2	-900.694	-8.447
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.397.992	-1.839.341
Skat af årets resultat.....	3	564.910	403.518
ÅRETS RESULTAT.....		-2.833.082	-1.435.823
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.833.082	-1.435.823
I ALT.....		-2.833.082	-1.435.823

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		4.246.853	5.151.067
Indretning af lejede lokaler.....		344.763	384.200
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.591.616	5.535.267
ANLÆGSAKTIVER.....		4.591.616	5.535.267
Råvarer og hjælpematerialer.....		536.541	381.248
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		88.340	58.611
Varebeholdninger.....		624.881	439.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		147.120	43.273
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0
Udskudte skatteaktiver.....		587.699	403.518
Andre tilgodehavender.....		138.740	1.218.705
Tilgodehavende selskabsskat.....		191.707	0
Tilgodehavender.....		1.065.266	1.665.496
Likvide beholdninger.....		2.094	132.415
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.692.241	2.237.770
AKTIVER.....		6.283.857	7.773.037
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-4.268.905	-1.435.823
EGENKAPITAL.....		-4.228.905	-1.395.823
Feriepengeindefrysning.....		21.391	21.075
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	21.391	21.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		490.469	179.402
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		8.481.451	8.504.101
Anden gæld.....		1.519.451	464.282
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.491.371	9.147.785
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.512.762	9.168.860
PASSIVER.....		6.283.857	7.773.037
Eventualposter mv.	6		
Forudsætning for fortsat drift	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	-1.435.823	-1.395.823
Forslag til resultatdisponering.....		-2.833.082	-2.833.082
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-4.268.905	-4.228.905

NOTER

	2021	16 mdr. 2019/20	Note	
	kr.	kr.		
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2		
Løn og gager.....	737.696	515.489		
Pensioner.....	80.340	31.390		
Andre omkostninger til social sikring.....	15.285	4.450		
Andre personaleomkostninger.....	875	2.377		
	834.196	553.706		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	85.365	7.060		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	815.329	1.387		
	900.694	8.447		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-191.707	0		
Regulering af udskudt skat.....	-373.203	-403.518		
	-564.910	-403.518		
Materielle anlægsaktiver			4	
	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021.....	5.239.009	386.650		
Overførsel.....	30.000	0		
Tilgang.....	126.286	0		
Kostpris 31. december 2021.....	5.395.295	386.650		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	87.170	3.222		
Årets afskrivninger	1.061.272	38.665		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.148.442	41.887		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	4.246.853	344.763		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	21.391	0	21.391	21.075
	21.391	0	21.391	21.075

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 40 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NN Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Forudsætning for fortsat drift**7**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 2.833 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 4.229 tkr.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Der er fortsat tale om en opstartsperiode, med svagt stigende omsætning. Ledelsen har iværksat en række strategiske initiativer omkring yderligere optimering og organisering af virksomheden. Ledelsen forventer, at resultaterne af disse tiltag indtræder i det kommende regnskabsår, og forventer derfor, at selskabet inden for en kortere tidshorisont vil være overskudsgivende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved den fremtidige indtjening.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets bankengagement kan forsætte på nuværende vilkår, hvilket i sammenhæng med en forventet væsentlig resultatforbedring i 2022, anses for tilstrækkeligt til dækning af likviditetskrav for det kommende driftsår.

Der er endvidere til sikring af det likvide beredskab modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, som forpligter sig betingelsesløst at sikre selskabets fortsatte drift. Ledelsen har således sikret sig finansieringen for det kommende år.

Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.
